Paragraf

0000

Zpracovano:

Vyvéseno:
Sejmuto:

Polozka

1111

15.11.2012

PFijmy (K &)

Popis

Dan z prij. fyz. os. ze zavislé ¢&.

Obec Husi Lhota

Rozpo €tové opat Feni €.4/2012

SR prorok 2012  Rozpo ¢et po Zmeéna - Rozpo €et po

zménéach rozpo €tové rozpo €tovém
opatfeni €. 4/2012  opatfeni €.
4/2012
220 000,00 220 000,00 20 000,00 240 000,00

Vypracoval: Vytvar Lubo$§



Paragraf

3722
5512
6115

6115
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310

Zpracovanc

Vyvéseno:
Sejmuto:

Polozka

5169
5139
5139

5175
5031
5032
5039
5153
5162
5168
5175
5163

15.11.2012

Obec Husi Lhota

Rozpo €tové opat Feni €. 4/2012

Vydaje (K €)

Popis

Sbér a svoz kom odpadu - Nakup ostatnich sluzeb
PO - Nakup materialu j.n.

Volby - N&kup materiélu j.n.

Pohosténi

Cinnost mistni spravy - Pov poj na soc zab
Cinnost mistni spravy - Pov poj na veF zdrav poj
Cinnost mistni spravy - Ost pov poj placené zam
Cinnost mistni spravy - Plyn

Cinnost mistni spravy - Sluzby telekom a radiokom
Cinnost mistni spravy - Sluzby zpracovani dat
Cinnost mistni spravy - Pohosténi

Obec pfij a vyd z fin operaci - Sluzby penéznich Ustavu

SR pro rok Rozpo €et po Zmeéna -
2012 zménéach rozpo €tové
opatfeni €.
4/2012
120 000,00 120 000,00 12 000,00
19 000,00 19 000,00 6 000,00
0,00 1 000,00 245,00
0,00 1 000,00 280,00
13 000,00 13 000,00 2 500,00
5 000,00 5 000,00 1 000,00
0,00 600,00 400,00
8 000,00 9 400,00 3 500,00
11 000,00 11 000,00 500,00
50 000,00 50 000,00 5 500,00
4 000,00 7 000,00 3 000,00
12 000,00 12 000,00 2 500,00

Vypracoval: Vytvar Lubo$§

Rozpo €et po
rozpo €tovém
opatfeni €.
4/2012
132 000,00

25 000,00
1 245,00

1 280,00
15 500,00
6 000,00
1 000,00
12 900,00
11 500,00
55 500,00
10 000,00
14 500,00



